
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Николая Степановича 

Иванова станицы Веселой 

(МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой)  

 ПРИКАЗ 

«30» января  2025 года                                                                            № 7 

 

Об утверждении состава комиссии по проверке итогового собеседования 

для обучающихся 9А класса МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. 

Веселой 12 февраля 2025 года 
 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 20.10.2024 г. № 02-311,приказом Министерства 

просвещения Российской федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 232/551 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», на основании 

приказа министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 17.01.2024 года № 81 «Об утверждении Порядка 

проведения и проверки итогового собеседования по русскому языку в 

Краснодарском крае»,письма Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 28.01.2025 г. № 47-01-13-

1288/25 «О проведении итогового собеседования по русскому языку 12 

февраля 2025 г.» в соответствии с приказом управления образованием  

Павловский район от 29 января 2025 года № 54 «О проведении итогового 

собеседования по русскому языку» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по проверке итогового собеседования 12 

февраля 2025 года в соответствии с приложением № 1.  

2. Определить аудиторию № 0001 (кабинет английского языка), местом 

проверки итогового собеседования.  

3. Проверку и оценивание итогового собеседования провести с 

соблюдением информационной безопасности и объективности. 

4. Определить кабинет секретаря школы (ноутбук с доступом в сеть 

Интернет, лазерный принтер, МФЦ) местом работы технического 

специалиста. 

5. Определить местом хранения флэш-носителя с аудиозаписями 

ответов обучающихся сейф директора школы. 

6.  Доставить не позднее 20 февраля 2024 года материалы итогового 

собеседования в управление образованием.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 

Директор МБОУ СОШ № 5  

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                               С.И. Остапенко 

 

Ознакомлены: 

Юдина Н.А.- Мовчан С.Ю.- 

Остапенко Н.А.- Петухова Е.Б.- 

Котовец С.А.-                                                                         Панфилец Т.С.-                 

Остапенко А.А.- 

Захарченко Н.А.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 1  

к приказу №    от 30.01.2025 

 

 

 

Состав комиссии по проверке итогового собеседования в месте 

проведения итогового собеседования в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 5 

имени Николая Степановича Иванова станицы Веселой 

 

 

Фамилия 

Имя Отчество  

  

Должность в 

образовательной 

организации  

 

Должность в комиссии по 

проведению итогового 

сочинения (изложения) 

Остапенко Светлана 

Ивановна 

Директор  Руководитель  

Юдина Нина 

Александровна 

Замдиректора по УР Технический специалист 

Полевик Светлана 

Валерьевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МБОУ СОШ № 14 

Эксперт 

 

 

 

 

 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5     

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                       С.И. Остапенко 


		2025-02-10T15:35:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ НИКОЛАЯ СТЕПАНОВИЧА ИВАНОВА СТАНИЦЫ ВЕСЕЛОЙ
	Я являюсь автором этого документа




